
VÝZVA PRO VYJÁDŘENÍ ZÁJMU 
REGIONAL INNOVATION VALLEYS

Vznik regionálních inovačních údolí je jednou z
hlavních iniciativ Nové evropské inovační agendy

Cílem je posilování evropských inovačních
ekosystémů, urychlování vývoje a zavádění
inovací (vč. deep-tech), podpora spolupráce mezi
regiony a snižování Innovation divide

Hlavní informace o výzvě
Cílová skupina: evropské regiony 
(typicky úroveň NUTS 1 a NUTS 2)
Uzávěrka: 18. září 2023
Financování: bez finančního příspěvku

Zvýšit koordinaci a zacílení regionálních R&D investic/politik do
oblastí priorit EU

Zapojovat se do meziregionální spolupráce (na základě
společných/komplementárních oblastí chytré specializace) s
cílem rozvíjet inovace a snižovat Innovation divide

Posilovat a propojovat regionální inovační ekosystém (např.
prostřednictvím společného akčního plánu) na základě
společných/komplementárních strategií chytré specializace
nebo účasti v partnerstvích pro regionální inovace (PRIs)

Kontext

Požadavky na zájemce

Další informace a přihláška

Podporuje váš region vývoj a zavádění inovací? Může získat
označení, které ho zařadí mezi ty nejinovativnější v EU !

https://research-and-innovation.ec.europa.eu/strategy/support-policy-making/shaping-eu-research-and-innovation-policy/new-european-innovation-agenda_en
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Regional_Innovation_Valleys

